Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEADO DO BUCRE

PORTARIA Nº 035/2018

CONCEDE FÉRIAS A
S ERVIDORA MUNICIPAL

ROBERTO MACIEL SANTOS, Prefe ito Mun icipal de Lajeado
do Bugre, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições qu e lhes
são con feridas pela Le i Orgânica Munic ipa l concede férias a servidora
abaixo re lacionada:

Servidores
Evelin e Carpe s

\ Per~~ aquisitivo 1 Período de gozo
----1

1 2016/2017 1 10/ 02/2018 a 1 1 / 03/2018
---

Gab inete do Prefeito Municipal de Lajeado do Bugre, 06 de
fevereiro de 2018.

·------"<--+--""'-=>'LJ ~--"'---~-
ROBERTO MACIEL SANTOS

J
~refeito Municipal

Registre-se e publique -se

GEL~ d.y~ ~
Secretário Municipal de Administração

Pref&ltura MunicJP81 de Lai!ado do Bugre • Rj,
Publk:ado df(léJ21.J~ a 16,L't!fl.L~

Local: Mural refeltura Municipal